DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 793 de 28 de Agosto de 2024

DATA: 28/08/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 28/08/2024 17:55:16
IP com n°: 192.168.0.197

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=872

ISSN 2966-0793

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** - em 28/08/2024
17:55:16 - IP com n°: 192.168.0.197 - www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=872

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 0cc1ca8b-396f-4ccb-a1a0-e66be7506413

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 793/2024 - 28/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

REABERTURA DE SESSÃO: 003/2024 -  OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO BAIRRO ROSEANA SARNEY NO MUNICÍPIO DE ITAPECURU
MIRIM/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 28/08/2024 17:55:16 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=872

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 0cc1ca8b-396f-4ccb-a1a0-e66be7506413

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 793/2024 - 28/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SEC. MUN. DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO - LICITAÇÃO - REABERTURA DE SESSÃO: 003/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapecuru -Mirim/MA, por meio da Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão -SEMROG, torna público para conhecimento

dos interessados que realizará REABERTURA de sessão de Licitação na modalidade Concorrência Eletrônico nº 003/2024, Processo

Administrativo nº 2024.05.08.0005, do tipo menor preço global, e regime de Empreitada por preço global, que tem como objeto a Contratação de

empresa especializada para construção de quadra esportiva no bairro Roseana Sarney no município de Itapecuru Mirim/MA , com a sessão de

abertura a ser realizada no dia 29/08/2024, às 15h00 , a reabertura da sessão será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço:

www.licitanet.com.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser adquiridos através do e -mail: licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br . Itapecuru-

Mirim/MA, 19 de outubro de 2023.

Itapecuru-Mirim/MA, 28 de agosto de 2024.

_________________________________________
LUCIANO DA SILVA NUNES

Secretário Municipal da Receita Orçamento e Gestão -SEMROG

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 28/08/2024 17:55:16 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=872

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 0cc1ca8b-396f-4ccb-a1a0-e66be7506413

		2024-08-28T17:55:57-0300

		2024-08-28T17:56:01-0300